
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-27-005097-a

Найменування замовника: МКП "Хмельницьктеплокомуненерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03356571

Місцезнаходження замовника: 29009, Україна, Хмельницька область, м.
Хмельницький, , вул. Чорнобрового Миколи
професора, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Олександрівна Коржик, +380673130533,
tender@teplo.km.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «код ДК 021:2015: 44160000-9 - Магістральні
трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та
супутні товари» (закупівля поділена на лоти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

ЛОТ 1 — 44163230-1 - З’єднувачі до труб сталевих попередньо
теплоізольованих

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Коліно крутовигнуте
90º сталеве
попередньо
ізольоване в
поліетиленовій
оболонці для
теплових мереж (без
системи аварійної
сигналізації)

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

21 штука Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Проспект Миру,
99/101

до 31 грудня
2024



Комплект ізоляції
стиків ЕР-3 з
термоусадковою
муфтою

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

120 штука Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул. Проспект Миру,
99/101

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

406 150,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 030,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 червня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 червня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — 44167000-8 - Трубна арматура різна (комплектуючі з’єднувальні з
термостійкого поліетелену PE-RT для труб)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Муфта розтрубна
PE-RT

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

120 штука Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Проспект Миру,
99/101

до 31 грудня
2024

Перехід PE-RT –
сталь неізольований
(приварний до
чорної труби)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

56 штука Україна,
Хмельницька
область,
м.Хмельницький,
вул.Проспект Миру,
99/101

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 120 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

149 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

745,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 червня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 червня 2024 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


